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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

BS 18 LTX BL 1 (602358500) AKKymMmynsiTopHas Apenb-luypyrnosepT
18B 2x4A4 INTUEBO-NOHHbLIN; 3apsigHoe ycTpolicTBo ASC 55; metaBOX 145 L

Ne ans 3akasa 602358500
EAN (EBponeicknin Homep ToBapa) 4061792187764

AnbTepHaTUBHOE 1306paxeHue
e
BRUSHLESS BE=roen m
MOTOR l===-

e becLleTOUHasA Apeb-LUypyrnoBepT obecneynBaeT MakCMMaabHYH MOLLHOCTb B CaMblX C/IOXKHbIX YCTOBUAX MPUMEHEHNS

e [logknto4aeMbli UMMNYAbCHBIA PEXUM AN1A BBIKPYUMBAHWSA MPOYHO CUAALLMX LUYPYMOB U 3aCBEPAVNBAHNS Ha F1ajKNX
MOBEPXHOCTAX

® YHMKaNbHbIV 6ecLleTouHbIN ABUraTtens Metabo Ans 6bICTPOro NPogBYXKeHUS paboT U MakcUMansHOM 3$deKTUBHOCTU
CBepAeHVs 1 BBOpa4MBaHus

e Precision Stop: 351eKTpoHHaa MydTa-perynaTop KpyTaLLEero MOMeHTa /19 TOYHOM 1 CBEPXTOHKO 06paboTku

e 3aluMTa OT Neperpysok: NpefoxXpaHseT gsurateslb OT Neperpesa

® 3JneKTPOoHHas CMCTeMa 3aLLMTHOrO OTKAKYEHUS: HUKAKO 06paTHOM OTAaun Npu 61OKNPOBKE Apenu — rapaHTUSA BbICOKOWA
33Tl MONb30BaTeNA

e BCTpoeHHas CBeTOAMOAHAsA paboyas MoAcBeTKa C OCTaTOYHbIM CBeYeHVeM A ONTUMaAbHOro OcBeLLleHNs paboyeri
obnactu

e C NpaKTU4YHbIM KPHOYKOM AJ/151 HOLLIEHWS Ha peMHe 1 oTAeNeHneM Ana Hacadok, ¢ pukcalmein no Belbopy cnpasa Uan cnesa

e C vHTennekTyanabHbIM pelleHvem metaBOX Anst TpaHCNOPTMPOBKY N XpaHEH NS

e KoMbUMHMpyeTca Co BCeMn akKyMynAaTOPHbIMU 6/10KaMu Ha 18 B 1 3apsgHbIMU ycTpolicTBamu 6perHgos CAS: www.cordless-
alliance-system.com
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TexHn4yeckue aaHHble

XapaKTepucTukmn

Tvn akKyMynsaTopHoro 610ka
HanpsxeHwne akkymynstopa
EmKkocTb akkymynsTopa

Makc. MArKUi KpyTALLMA MOMEHT
NMNyNbCHbIA MOMeHT

Makc. XecTKuIA KpyTALLMA MOMEHT
Perynupyemeiii KpyTALLMA MOMEHT
JnameTp cBepneHVs B CTann

@ cBepneHus B MArKOW ApeBecrHe

Yncno OGOpOTOB XOJ10CTOro xoaa

[lnanasoH 3axvmMa cBepanIbLHOro NaTpoHa

Bec 6e3 akkymynaTopHoro 61oka

Bec ¢ akkyMynsTopHbIM 610KOM
Bubpauus

CeepneHune metanna
MorpellHocTb n3MepeHusa K

SByKOBaﬂ aMuccusa

YpoBeHb 3ByKOBOIO AaB/eHNs
YpoBeHb 3ByKOBOW MOLLHOCTY (LWA)

MorpelHocTb n3MepeHusa K

NNTVNEBO-NOHHbIN
18B

2x4 A4

65 Hm

65 Hm

130 Hm

1-20Hwm

13 MM

68 MM
0-550/0-2000 /MuH
1.5-13 MM

1.7 kr

2.4 «xr

2.2 m/c?
1.5 m/c2

76 8B(A)
87 AB(A)
3 4B(A)

O6bem nocTtaBku

BbICTpO3aXVMHble CBepAnAbHbIE MAaTPOHbI

,D,ep)KaTen N NHCTPYMEHTa/IbHbIX HacaAoK

JononHntensHasa pykosTka

KpI-OHOK ANA HOLEeHWA Ha peMHe U oTAeneHune 414 HacaZok

2 akKyMynaTopHbIx 6n10ka Li-Power (18 B/ 4,0 A*y)
3apsgHoe yctporicteo ASC 55 "AIR COOLED"

metaBOX 145 L
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